令和３年１月１５日

お客さま各位

「だいしん未来支店」に関する重要なお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 このたび、だいしん未来支店の定期預金、「だいしん定期センス」の新規お申し込みの

受付を停止いたします。

 また、定期預金の新規お申し込み受付停止にともない「だいしん未来支店専用普通預

金」の口座開設および口座開設のための資料請求もあわせて停止いたします。

 つきましては、「だいしん定期センス」の新規お申し込みをご希望のお客さまは、下記

の受付停止日をご確認のうえ、令和３年３月３１日（水）１５時までにお手続きをいた

だきますようお願い申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１. 受付停止日

資料請求受付 普通預金口座開設申込受付 定期預金新規申込受付

令和３年２月１５日（月）
※令和３年２月１４日（日）

受信分まで受付

令和３年３月２日（火）
※令和３年３月１日（月）

到着分まで受付

令和３年４月１日（木）
※令和３年３月３１日（水）

１５時以降の新規申込は

受付できません

２. 継続業務

◎ 定期預金の自動継続

※令和３年４月１日（木）以降の継続利率は３月上旬にホームページに掲載します。

※令和３年３月３１日（水）１５時以降の増額継続、減額継続の受付はできません。

◎ 定期預金解約

◎ 普通預金解約

◎ 振込先登録口座へのお振込

◎ 各種変更、紛失等のお手続き

以 上

【お問い合わせ先】

だいしん未来支店フリーダイヤル ： ０１２０－８８０－７５５

受付時間 ： 土・日・祝を除く９時～１６時